
.DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ PŘÍKAZNÍ

číslo: 20200241

uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník')

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika -
sídlem:

j"dnající·

DIČ
bankovní spojení:

V P V

c. uctu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 - Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85

ředitelka Odboru majetkového
48133990
CZ48133990
Česká národní banka, poboČka Praha
85508881/0710

4iqaa3x
(dále jen ,,příkazce")

Obchodní firma
se sídlem:
spisová znaČka:
tě'ž"'"""'

bankovní spojení:
číslo úČtu'
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

(dále jen ,,příkazník")

a

VLADIMÍR SCHWARZ PRAHA, s.r.o.
Praha 6 - Řepy, Nevanova 1068/56, PSČ 163 00
C 153607 vedená u Městského soudu v Praze

jednatelem
289 27 061
není plátcem DPH
Raiffeisenbank a.s.
4372868001/5500

8jjhyhx

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS OS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

'



výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku Č. 1 k Příkazní smlouvě
Č. 20200241 uzavřené mezi smluvními stranami dne 8. 7. 2020 (dále jen ,,Smlouva"), a to
z důvodu chybně uvedeného Čísla Smlouvy.

I.
Předmět dodatku

V záhlaví Smlouvy se ruŠí číslo 20200226 Smlouvy a nahrazuje se Číslem 20200241.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti

2. Dodatek Č. 1 se vČetně Smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona
Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
Dodatku Č. 1 vČetně Smlouvy zajišt'uje příkazce

3. Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve 4 (Čtyřech) stejnopisech, z nichŽ příkazce obdrŽí po třech
vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení.

4 Smluvní strany prohlašují, Že se s obsahem Dodatku Č 1 před jeho podpisem řádně seznámily
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

5. Dodatek Č. 1 je platný dnem, kdy podpis připojí smluvní strana, která j"j podepisuje jako
poslední a účinný dnem vloŽení do registru smluv.

,A2 Of,
V Praze dne . . .. . . . . .. . .. . .. . . V P,,,, dn, 1?"~

Za příkazce: Za příkazníka:

Česká republika -
Správa státních hmotných rezerv

VLADIMÍR SCHWARZ PRAHA, s.r.o.

ř 'telka OdljorC majetkového je tel\

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251
510 314, IS OS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz

'


